檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801台南市永華路2段6號

承辦人：張虹玉

電話：06-3901135

傳真：06-2982507

電子信箱：klein@mail.tncg.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國99年12月2日

發文字號：南市人給字第09901322530號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送提供優惠之「公教員工特約老人安養中心」機構名單

1份，請轉知所屬同仁及退休人員參考運用，請 查照。

說明：

一、依據行政院人事行政局99年11月29日局授住字第09903035

03號書函辦理。

二、為因應高齡化社會並增進公教人員福利，行政院人事行政

局公務人員住宅及福利委員會推動公教員工特約老人安養

中心，透過內政部提供96年度評鑑列為優、甲等之私立老

人福利機構參加特約，並提供優惠方案。

三、本案適用對象為全國各級機關學校、公營事業機構之公教

員工尊親屬、退休人員及其配偶，憑機關學校服務證、退

休證明文件，享有本項優惠方案。

四、原函影本及特約安養中心機構名單上載於本府員工入口網

「公文附件區」，請逕行下載參閱。

正本：臺南市政府所屬各機關及各學校、臺南市政府各處、臺南市公教退休人員協會

副本：臺南市政府人事處 2010-12-02
09:32:17